日本子ども虐待防止学会第31回学術集会ほっかいどう大会
企業展示・書籍販売　申込書

[bookmark: _Hlk198022676]【申込書提出先】
E-mail: jaspcan2025＠c-linkage.co.jp
日本子ども虐待防止学会第 31回学術集会ほっかいどう大会 展示事務局 宛

申込日：2025年　月　日（　）
日本子ども虐待防止学会第 31 回学術集会ほっかいどう大会
大会長　田中 康雄 殿
日本子ども虐待防止学会第 31回学術集会ほっかいどう大会の趣旨に賛同し、
下記のとおり出展の申込みをいたします。

該当□欄にチェック印（ﾚ）をご選択の上、ご希望の小間数をご記入ください。
☐展示 （医薬品・機器）
申込小間数：　　　小間×110,000円(税込)
☐展示（書籍販売）
申込テーブル数：　　　本×16,500円(税込)

	貴社名

	ご住所
	（〒　　　　-　　　　　　　　）

	ご担当者
	ご氏名

	ご所属部署

	TEL

	FAX

	E-mail

[bookmark: _Hlk198022907]申込締切日 ： 2025年8月15日（金）必着